
 

ZARZĄDZENIE  NR 69/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz.11 i poz. 234) 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Prezydenta Miasta Łodzi, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, zamiany stanowiących własność Skarbu 

Państwa nieruchomości położonych w Łodzi, przy ulicy: 

 

1) przy ulicy Składowej bez numeru, w obrębie S-02, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 308/52 o powierzchni 342 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla 

Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00069071/3;  

2) przy ulicy pułkownika Jana Kilińskiego 81, w obrębie S-06, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 166/4 o powierzchni 649 m², dla której w Sądzie Rejonowym 

dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1M/00341425/1;  

3) przy ulicy Siewnej 13a, w obrębie P-06, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 18/3 o powierzchni 3 427 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00053386/9; 

4) przy ulicy Franciszkańskiej 137, w obrębie B-49,oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 516/22 o powierzchni: 13 074 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00030728/2; 

5) przy ulicy Piotrkowskiej 194, w obrębie S-07 - udziału w nieruchomości gruntowej 

wraz z lokalem niemieszkalnym o nr L4 znajdującym się w budynku na tej 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 64/3 o pow. 859 m²,  

dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1M/00009182/6, (dla 

lokalu prowadzona jest księga wieczysta  KW Nr LD1M/00247319/6); 

 

 

na stanowiące własność Gminy Miasto Łódź nieruchomości położone w Łodzi przy ulicy: 

 

 

1) przy ulicy Zgierskiej 71, w obrębie B-49, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 216/9 o powierzchni 4 076 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00263781/3; 



2) przy ulicy 6 Sierpnia bez numeru, w obrębie P-17, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 32/6 o powierzchni 244 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00271278/3; 

3) przy ulicy 6 Sierpnia bez numeru, w obrębie P-17, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 32/14 o powierzchni 218 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1M/00289348/4; 

4) przy ulicy Księdza Generała Stanisława Brzóski 23, w obrębie B-28, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działki nr 339/11 o pow. 7 231 m² i nr 339/12 o pow. 193 m², 

dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1M/00122308/4; 

5) przy ulicy Księdza Generała Stanisława Brzóski 23, w obrębie B-28, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 339/8 o powierzchni 623 m², dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1M/00045584/8; 

6) przy ulicy Księdza Generała Stanisława Brzóski 23, w obrębie B-28, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 339/13 o powierzchni 418 m², dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00196137/3. 

 

§ 2. Zgodnie z treścią art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

w przypadku nierównej wartości nieruchomości zamienianych pomiędzy Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, nie ma obowiązku dokonywania dopłat. 
 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


